
 
 

 
Uchwała nr 1/II/e/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               
z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie: utworzenia Koła wędkarskiego PZW. 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz § 1 Regulaminu Organizacyjnego Koła 
PZW,  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 

 
 

 uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Na wniosek grupy inicjatywnej wyraża zgodę na utworzenie koła wędkarskiego PZW na terenie 
Warszawy. 
 

2. Grupa inicjatorów poda informację o terminie i miejscu wyznaczenia zebrania założycielskiego 
zgodnie z § 41 ust.2 Statutu PZW, co najmniej na 21 dni przed zebraniem. 

 
3. Zebranie założycielskie obraduje z udziałem członka zarządu okręgu. 
  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    Sekretarz Z.O.            Prezes Z.O. 
 
 Bogdan Penconek            Józef Lupa 
 



 
 

 
Uchwała nr 2/II/e/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               
z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie: utworzenia Koła wędkarskiego PZW. 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz § 1 Regulaminu Organizacyjnego Koła 
PZW, Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 

 
 

 uchwala: 
 

§ 1 
 
1. Na wniosek grupy inicjatywnej wyraża zgodę na utworzenie koła wędkarskiego PZW na terenie 

Aleksandrowa Kujawskiego. 
 

2. Grupa inicjatorów poda informację o terminie i miejscu wyznaczenia zebrania założycielskiego 
zgodnie z § 41 ust.2 Statutu PZW, co najmniej na 21 dni przed zebraniem. 

 
3. Zebranie założycielskie obraduje z udziałem członka zarządu okręgu. 
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   Sekretarz Z.O.                                     Prezes Z.O. 
 
 Bogdan Penconek                                     Józef Lupa 
 


